
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

CILO Informagiovani

N° 232  del 21/02/2018

Registro Generale

3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale

21/02/2018Data:

N. 41  DETERMINAZIONE

Assunto il giorno VENTUNO del mese di FEBBRAIO dell'anno DUEMILADICIOTTO da CUCCIARDI 
VINCENZO Dirigente del 3 SETTORE - ISTRUZIONE, CULTURA E SOCIALE

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE DEL SETTORE

Oggetto:

CONCORSO DI SCRITTURA CREATIVA PER GLI STUDENTI DELLE SCUOLE PRIMARIE E 
SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO DELL'ANNO SCOLASTICO 2017-2018 - 
PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA DEL BANDO

FIRMATO
IL DIRIGENTE

CUCCIARDI VINCENZO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - 3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale - NR.  GENERALE 232 DEL 
21/02/2018 
 
OGGETTO: 
CONCORSO DI SCRITTURA CREATIVA PER GLI STUDENTI DEL LE SCUOLE 
PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO DELL 'ANNO 
SCOLASTICO 2017-2018 - PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA DEL BANDO 
 
OGGETTO:  Concorso di scrittura creativa per gli studenti delle scuole primarie e secondarie 
di primo e secondo grado dell’anno scolastico 2017-2018 - Proroga dei termini di scadenza del 
bando 

 

IL DIRIGENTE 
 
RITENUTA  la propria competenza ex art. 107, comma 3, lettera d) del T.U.E.L. approvato con 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
RICHIMATA  la deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 21/12/2017, avente ad oggetto 
“Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2018-2020, della nota di aggiornamento al 
Documento Unico di programmazione (DUP) 2018/2020, della nota integrativa e del piano degli 
indicatori e dei risultati attesi di bilancio (bilancio armonizzato di cui all’allegato 9 del D.Lgs. 
118/2011)”; 
 
VISTA  la propria Determinazione Dirigenziale – R.G. n. 15 del 11.01.2018 - con la quale è stato 
approvato il bando scrittura creativa per gli studenti delle scuole primarie e secondarie di primo e 
secondo grado, presenti sul territorio comunale, dal titolo Oltre il reale: racconti ad occhi aperti; 
 
ATTESO CHE la data di scadenza del suddetto bando era stata fissata per il giorno 07 marzo 2018; 
 
CONSIDERATO che per il giorno 04 marzo 2018 sono state programmate le elezioni politiche e 
regionali e che, pertanto, gli Istituti Scolastici interessati dai seggi elettorali rimarranno chiusi fino 
alla data del 07 marzo 2018 per consentire le operazioni di disinfestazione; 
 
RITENUTO, pertanto, al fine di agevolare la partecipazione al bando di tutti gli Istituti Scolastici e 
di garantirgli maggior tempo per la consegna degli elaborati, di dover procedere alla proroga del 
bando fino al giorno 09 marzo 2018 ore 12,30; 
 
VISTA  la legge 241/1990 e s.m.i.; 
 
VISTO  lo Statuto dell’Ente; 
 
DATO ATTO  della regolarità amministrativa-contabile del procedimento; 
 
RITENUTO , infine, che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per effetto di quanto disposto 
dall’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di richiamare quanto espresso in premessa, che qui si intende interamente riportato; 
 

2. di prorogare il bando di partecipazione al concorso di scrittura creativa per gli studenti 
delle scuole primarie e secondarie di primo e secondo grado dell’anno scolastico 2017-2018 
alle ore 12,30 del giorno 09 marzo 2018; 



DETERMINAZIONE - 3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale - NR.  GENERALE 232 DEL 
21/02/2018 
 

 
3. di pubblicare tale avviso sull’albo pretorio del Comune di Aprilia e sul sito internet 

www.comunediaprilia.gov.it; 
 

4. di attestare la regolarità del presente atto ai sensi e per effetto di quanto disposto dall’art. 
147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

                Il Dirigente    
                     Dott. Vincenzo Cucciardi   
   


		2018-02-21T11:55:53+0100
	cucciardi vincenzo




